
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
Laboratorní přístrojové vybavení 7, část 1 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda 

představenstva Ing. František Lešundák, 

místopředseda představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka laboratorních přístrojů na oddělení klinické biochemie, 

kardiologie a patologie zadavatele. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části, kdy dodavatel podává pro každou část veřejné zakázky 

samostatnou nabídku, přičemž může podat nabídku do všech částí zadávacího řízení nebo případně 

pouze do jedné či více částí zadávacího řízení veřejné zakázky. Každá část veřejné zakázky je 

samostatnou částí zadávacího řízení, a veškeré kroky pro ni proběhnou samostatně dle zákonných 

pravidel. Na každou část veřejné zakázky bude uzavřena samostatná smlouva. 

Bližší specifikace v rámci ZD. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 3 400 000,- Kč bez DPH. 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 



 

- 2 - 

1 

Siemens Healthcare, 
s.r.o. 

Budějovická 779/3b, 
Praha 140 00 

04179960 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 

Siemens Healthcare, 

s.r.o. 

Budějovická 779/3b, 

Praha 140 00 

04179960 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž 

bylo získáno výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je 

uvedena vítězná nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na následujících řádcích postupně další 

účastníci, kteří skončili na dalších místech. 

Pořadové číslo 

nabídky 
Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

Cena v Kč bez DPH 

1 ZENA-R, spol. s r.o. 
Karolíny Světlé 540/6, 370 

04 České Budějovice 
62502689 458.000,-  

2 INTES BOHEMIA s.r.o. 
Vodičkova 41 čp. 791, 112 

09 Praha 1 
48110639 561.600,- 

 
Hodnotící komise vyhodnotila nabídku účastníka ZENA-R, spol. s r.o. jako nabídku s nejnižší nabídkovou 

cenou celkem bez DPH.  

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

 Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení

